
KONTRATE PUBLIKE KORNIZT
622 -2 4 - 4929 - 1 -2 - t I C t 437

KUVENDI KOIIILiNAL I PRIZRENIT (ne vazhdim "Autoriteti Konuaktues"), n€ nj€ren ane;

dhe

OFFICE I KOSOVA SH.P.K, Rr. Tirana, PRIZR.EN, ( (ne vazhdim "Fumizuesi"), ne anen tjeter, jane pajtuar te
lidhin nj€ kontrate publike pEr furnizim me:

Furnizimi me buqeta lulesh natyrale , shtiza per flamuj dhe flamuj te ndryshem pEr nevoja e Komunes sE

Prizrenit numer idenrifikre$. 622-24-4929-l-2-1

Neni I LEnda

I .l LEnda e kontrate publike kornizd Eshte tc krijoj kushtet, duke p€rfshir€ gmimet dhe rregullat e implementimit
per dorEzimin e mallrave n€ vijim:

Furnizimi me buqeta lulesh natyr8le, shtiza por fl8muj dhe fl8muj te ndryshem pEr nevoja e Komunes sE

Prizrenit

Grupi

I Furnizimi me buqeta lulesh tratyrale, shtiza pEr flamuj dhe flamuj te ndryshem
per nevoja e Komunes sE Prizrenit

1.2 Kontmta publike komize do te implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. P.sh. Kurdo qe Autoriteti
Kontrakiues apo ndonj€ Autoritet tjeter Kontraklues i perfshir€ ne kEte kontrate, tenton te bleje aftikuj nE baze te
kesaj kontrate publike komiz€, duhet qe te dErgoje "porosind" tek fumizuesi, duke specifikuar listEn me artikuj per
furnizim me sasitE e tyre perkatese.

1.3 Sasite e vleresuara. te percaktuara ne Pjesen C, Lista e Qmimit, jane vetEm sasi indikative. Autorileti(eo
Kontrakues i permendur n€ Neninl.l eshtg 0ane) i/te detyruar te perdore/in kgtE marreveshje komize sa here q€ te
prokurojn0 malldratd pErmendura nE 1.1. ,

L4 Konhata hyne ne fuqi me 12. 07. 2024 dhe pErfundon ne daten ll. 07.2025

Neni 2 Kushtet e dErgeses

2. I Afati kohor pdr dorczim do te j ete 3 dite nga koha e leshimit tE urdher bleies nga ana e Autoritetit Kontraklues

2.3 Inkotermi I zbatueshem do t€jete DDPI (Dergesat e Detyres te Paguara)

r\-eni 3 Origiina

3.1 Fumizuesi duhet tE dorEzojE nje certifikate € odgjines s€ furnizimeve, mg se voni atEhere kur e kerkon
pranimin e pErkohsh€m te furnizimeve, Mosveprimi sipas ketij kushti mund te kete si rezultat nd€rpreden e

kontrates

l7 DDP - De.g".rt 
" 

D.ryres te Paguara -lncotcrms 2OlO Dhoma Nderkombebre o Tregise.

2.2 Vendi i dorEzimit te fumizimit do tE jetC [Komutra e Prizrenit,

I



3.2 Origjina e mallrave do te percaktohet sipas Kodit te Doganave te Bashkesise Evropiane (Community Customs
Code-) ose sipas marreveshjeve nderkombetare te cilat i ka ngnshkuar vendi ne lal€.

Neni 4Qmimi

4.1 Cmimet njEsi te fumizimeve jan€ paraqitur ne Oferten Financiare, Lista e Cmimit e paraqitur nga Fumizuesi.
Vlera lotale indikative e kontmtes Cshte 58,540.00 € (pesedhjetE e tet mijo e pesEqiad e dlzet euro). Derivirni i
lejuar nga vlera totale indikative eshte + - 30 9'o nga vlera e pergjithshme e kontraEs bazE.

4.2 Qmimi i pErmendur n€ Nenin 4.1 mE sip€r duhet tejete e vetmja pagesg qe Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Furnizuesit sipas kontrates pubiike komiz€.

1.1 [shCno njeren]

4.4 Pagesat do te behen ne perputhj e me Kushta e Pergjithshme dhe./ose t€ Veganta te Kontrates.

Neni 5Rendi i pErparosisE sE dokumenteve tE kotrtratEs

5.1 Konfiata pErbehet nga dokumentet n€ vijim:

(a) Kontrata Publike Komize;
(b) Kushtet e Veganta te Kontmtes;
(c) Kushtet e Pergiithshme te Kontmtes;
(d) Tenderi i Fumizuesit, duke pErfshire Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);(0 Urdhdr blerja;
(g) [sheno gdo dispozie tjetar tC dosjes se knde t).

5.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejng kontraten konsiderohet se shpjegojne nj&a tjetlen; dhe ne raste te
paqartesise ose divergiences, ato duhet te lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilinjanE dhen€ mE sip€r.

\cni 6 Komunikimel

6.1 TC gjitha komunikimet me shkrim qe kane tE bdjnE me kete Kontrate ndermjet Autoritetit Konhaldues, nga
nj6ra ane dhe Fumizuesit nga ana tjeter duhet tc cekin titullin e Kontates dhe numrin e saj tc identifikimit dhe
duhel te dergohen me po$e, faks, email ose tg dorezohen personalisht.

6.2 NEse personi qE ddrgon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thot€ kete ne komunikatgn e
tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkrim, derguesi duhet t€ k€rkoj€ vertetim €
pranimit t€ komunikatEs sE tij. Ne te g,itha rastet, derguesi duhet t'i malre te gjitha masat e rlevojshme per te
siguruar pranimin e komunikimit re tij.

6.3 Kudo qe ne kontatd parashikohet dhEnia e ndonjd njoftimi, pElqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, p€rveg
n€se specifikohet ndryshe n€ njoftimin e till€, p€lqim, miratim, certifikate apo vendim do te jee ne forme re
shkuar dhe ial6t ''njoftoj", "v6rtetoje", "miratoj" ose"vendos€ "do t€ shenohen ne pErputhje me nethanat. Ndonje
miratim, pajtim, certifikat€ ose vendimi i tille nuk duhet tE mbahet apo vonohet pa arsye.

1

kornizd] o-re

[(mimet per njEsi te rel'erlara nE Nenin 4.1 rd lafie



6.4 Kjo kontratE eshte pergatitur nC giuhet
nj€ origjinal pEr Fumizuesin.

PEr Autoritetir Kotrtraktues

P0r Furnizuesin

2 in n€ tri origjinale, dy origjinale p€r Autoritetin Kontraktues dhe

Emri: Isa Osmankaj

Pozit^i Zy nar pEyt€gfl 
!1 

prokurim it

Nenshkrimii

I)ata: -v /.' / Ax
to.4|.'@*74

Vula:

Em ri: Hasan Gigollaj

Pozita:

\ Ensh krim i:

e\,,^A\
Data: (

lb. o] .

Vu la: t0llice [osora

P zron

kt
)

Menaxher

18 Glutu do te j"te g;uha e perdorur nga ana e tenderuesit ne kdle tender.



KUSHTET E VECANTA
622 -2 4 - 4929 - t -2 - t / C t 437

Kushtet e Pergjithshme
tg Kontrates

AmandamentimevModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi
nenit

Nr.
Nenit

Plani
dina m ik
realizimit

Furnizimet do tE pdrfundojnd brenda '12 muai
kalendarik nga data e hyrjes ne fuqi te kontratEs

Mbikqyrja
dhe
inspektimi Mbikqyrds i drejtperdrejt i menaxherit te kontrates do te

jet6 Edin Shehu Dre,tor nE Administrat6n e Pargjithshme

Menagjer i projektit: Sami Vehapl zyrtar nA DAP

Lisji
zbatueshdm
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosoves qe lane ne fuqi do te zbatohen per te gjitha
geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontratds. Juridiksioni
do te jete gjykata perkatese ne Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete gjuha Shqipe.

e
9.1

Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte i 10 Yo vler€s se kontratds
me vlefshm€ri prej 

-l3-muai
Sigurimi

10.1
lncotermi i aplikueshem eshte DDP (Delivery Duty Paid)

Programi
ekzekutimit

11
N/A

Tatimet dhe
marr0veshjet
doganore

DDP (Delivery Duty Paid)

Patentat
licencat

dhe
1 3.1

N/A

Cilesia
furnizimeve

18.2 Autoriteti Kontraktues do te refuzoje gdo dergese te materilait icili
deshton ne permbushjen e specifikimeve minimate te cilesise te
percaktuara ne specifikimin teknik.

lnspektimi dhe
19.2

lnspektimi dhe testimi do te kryhen me rastin e dorezimit dhe ne

KVK ne vijim do te plotesojnd dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konfliK, dispozitat ketu do te
mbizoterojne mbi ato te KPK.

i

SiBuria

ekzekutimit

12.1



testimi perputhje me Nenin 19 te Kushteve te Pergjithshme ne adresat e
speciiikuara ne Nenin 2.2 te Kontrates.

Pagesa
Pagesa do te behet nga ana e Autoritetit Kontraktues per furnizimet
e dorezuara vetem ne baze te shumes se vleres sg nje Urdher Blerje
te vlefshme td leshuar nqa autoriteli kontraktues.

Dorezimi

24.1

Furnizuesi do t'i bade te gjitha rreziqet qe kane te be.ine me mallrat
deri nd pranimin ne destinacion. Furnizimet duhet te paketohen ne
menyre qe te parandalohet demtimi ityre deri ng destinacionin e
tyre.

DErgesa:

Dergesat do te behet brenda _diteve pas marrjes se "urdher
blerjes" nga ana e Furnizuesit.

Dorezimi do te behet ne nje dite pune dhe gjate orarit te punes te
Autoritetit kontraktues (e hene - e premte, 8:00-16:00).

Obligimet
garancionit

e [sheno peiudhen e garancionit]

24.5
N/A

Sherbimet
shitjes

pas
25.1 N/A

Zgjidhja
miqesore e
mosmarreveshj
es

31 .2 Neni 42 42.1 Palet do li bejne te gjitha perpjekjet per te zdidhur ne m€nyr€
miqesore te giitha mosmanEveshjet qd mund te ndodhin ndermjet fyre. Sapo te

shfaqet ndonjE mosmardveshje, PalEt do ta lajmerojnc njera tjeten me shkrim per
poziten e tlre ne mosmareveshje dhe p& ndonje zdidhje q€ ata konsiderojne se

eshte e mundshme. Nese cilado Pale e sheh te dobishme, palet do te takoben dhe G
mundohen ta zgjidhin mosman€veshjen. Pala do re i pergiigjet kerkeses tEr zgjidhje
miq€sore brenda 15 ditesh pas kerkes€s. Periudha maksimale q€ jepet p6r arritjen e
k€saj zgjidhjeje do tE jet€ 30 die nga lillimi i procedur€s. Nese pErpjekja p€r tc
arritur zgjidhje miqEsore deshton ose nese Pala deshton te p€rgjigjet me kohe ndaj
kerkesave per zgiidhje, G dyja palel do te jene te lira te vazhdojne ne fazen e
ardhshme 1e ploceiures sg zgjidhjes se mosmarreveshjes duke e lajmeruartjeren.

Zgjidhia e
mosmarreveshj
es me
procedure
gjyqesore

32.1 43.1 N€se nuk mund te arihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i procedurds
miqusore p€rzgjidhje te mosmaneveshjes, secila pale mund te kerkoje:

a) ose veDdim nga gjyqi;

b) kurdo qe palel pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KvK.

43.2 Para nenshkimit te kontrates palet duhet te vendosin per men].ren e zgjidhjes
se mosmarr6veshjes. gjykara apo aibitrimi.

I8

20.1

z t.J



AUTORITETI KONTRAKTT'E S

KUA'ENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj. -20000. PRIZREN.

Zyrtari p€rgiegies i prokurimit:

Nr i Proliurimit: 622-21-1929-l-2-l

OPERATOR EKONO}IIK:

Emri i kompanisE dhe adresa e plote: OFFICE I KOSOVA SH.P.K., Rr. Tirana,20000, PRIZREN, Kosov6

E-mail: hasangigollaj@gmail.com

Personi kontaktues: Hasan Gigollaj

Telefoni: 049/573573

Faxi:

Numri fiskal: 810611998

Grup i operatoreve ekonomik {nese aplikohet):

2866 Formulari idorezimit te tender(



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pj esa I. Formulari i Tenderit

Num6r t! Prokurimit: 622-21-1929-l -2-l

Titulli i kontrat€s: Fu rnizim i me buqeta lulesh natl rale , shtiza pEr flamuj dhe flamuj te

ndryshem p€r nevoja e Komunes sd Prizr€nit

Si pergjigje ndaj letes suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte

n€nshkruarit, deklarojm€ qd:

l' ikemi kontrolluar dlre pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat e
saj ne reresi. pa rezen inr ose kullzim.

2. Ne ofrojmg te dorgzojnre. rrd pajtirn rrre kushtet e dosjes s0 tenderit dhe afatet kohore td paraqitura.
pa rezerYe apo kufizim:

I Furnizimi me buqeta lulesh nat] rale , shtiza pEr flamuj dhe flamuj te ndr)'shem pEr nevoja e

Komunes sE Prizrenit

3. Qmimi toral itenderit cshte:

58.540.00 EUR

Dhe ni ljal€ lshdno qnitnin e tenderir nd fiole EMol

4. Ky tender eshte valid p€r nj€ periudhd plej ose muai: ose dhe: 90 nga data finale p€r dorezim te

tendereve.

5. Nese tenderijone pranohet. ne marrim persiper te sigurojme nj€ siguri te ekzekutimit para

nenshkrim it te kontl'ates

6. Ne e bEjnE kete kerkese. per iiete tender lshino nrmrin c PjL'sas. nasc apli,to&c/] si partner ne

konsorcium te udhehequr nga lslrcttc, entrin e udhelrcqesitf.Ne konfirmojme qe nukjenri duke
tenderuar pgr te njgjten kontrate me ndonjE tbrmular tjet€r. Konfirmojme, si partner ne konsorcium, se

tU gjithe partneret, bashkerisht dhe veg e veg. jane te detyruar me ligj pEr realizim te kontrates; se

partneri kryesor eshG i autorizuar te obligoj€ dhe td mand udh€zime p€r secilin an€tar dhe ne emer te
secilit anetar qc realizimi ikontrates, duke perfshire edhe pagesat, eshte pergjeg,esia e partnerit
kryesor. dhe se te gjithe pallnelet ne ndermarrjen e p€rbashkEt/konsorcium jane te obliguar te mbeten
nd nddrmarrjen e perbashkevkonsorcium gjate tere periudhes se realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojm€ Autolitetin kontraktues menjEhere nese ka ndonje ndryshim ng rethanat e
mgsiperme ne cilendo faze gjate implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te
giitha informatat e pasakta ose jo te plota te cilat jepen me qellim ne keG konkurrim, n]und te kene si

rezultat perjashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera te financuara nga BKK

3866 Formulari idorezimit te tendeflt



Nr.

rend.
Pdrsh krimi i pozicioneve cope 9mrml vlera

1 Buq eta tE mEdha ikebana 30 48.00 1,440.00

5,700.00Buqeta te vogla 200

Kurora Plastike 130 25.00 3,2 50.00

40.00 2,400.004 Kurora me Lule te Bjalla 60

2,340.005 Lule Kajrafila 1200 1.95

6 Lule Roza Trendafila 1200 1.95 2,340.00

7 1000 1.5 5 1,550.00
Cellofon (leter dekoruese) per mbeshtjelljen e

luleve

Gjithsel 19,020.00

Paramasa per furnizim me buqeta lulesh dhe kurora per manifestime te ndryshme

t/

t/
V
V
t/

L/

t/

)
Vrejtie: Para hapjes se ofertave te sillen mostrat e flamujve
Kontrata dhe furnizime te ngjashme ne 3 vitet e fundit

REKAPITULIMI I PERGJITHSHEM

furnizim mebuqeta lulesh dhe kurora p€r

manifestime me pe rmiresime
19,020.00

Paramasa p6r furnizim me flamui t€
ndryshem me permiresime

39,520.00

TOTATI I PERGJITHSHEM 58,540.00

,:{

2 28.50

3

\/



Paramasa pdr f urnizim me flamuj te ndryshem me permiresime

Nr.

rend,
Pdrshkrimi i pozicioneve sasra 9mrmr emrmr

1 Flamuj kombetar 1..5 x 1 m 1500 3. s0 5,250.00

2 Flamuj shteteror 1.5 x 1m 1500 3.50 5,250.00

Shtiza pdr flamuj 180 x 2 cm 1300 2.80 3,540.00

4 Flamuj 1.5x 1m td shteteve aleate 800 3.5 0 2,800.00

Flamuj me material specifik kombetar dhe shteteror 3x2 m 200 25.00 5,000.00

6
Flamuj me material specifil( kombetar dhe shteteror 2x1..5

m me thepa (saten)
200 15.00 3,000.00

7 Flamuj kombetar 5x3 m me material l(eper 20 1,800.00

8 Flamuj tavoline te vegjel te shteteve aleate 100 0.9 5 95.00

9 Flamuj 1..5x 1rn rre mbishkrime dhe logo UEK 1200 3,960.00

10 Mbajtese flamuri e metalit, per zyre - 2.20m 50 35.00 1,750.00

1t Flamur lvogel tavoline, i'r're mbajtese te metalit 150 12.50 1.875.00

12 Shtylla metali ndarese, me shirit trRjyre te kuqe 60 25.00 1.500.00

13 Flamuj me shenime specifike (sipas kerkeses) 1.5x1m 50 30.00 1,500.00

1,4

Pllaka meteli per mrrenlom
plishi. Dimension i 85 1A 30 00 2,100.00

Totali 39,520.00

v
t/
t/

V

V
V
t/

l/
V
Lf

Vrejtie: Para hapjes se ofertave te sillen mostrat e flamujve

Kontrata dhe furnrzime te ngjashme ne 3 vitet e fundit

(crsr{I

90.00

3.30



POLICE SIGURIMI

INSURANCE POLICY

Seria I rooo11o7re2

KUVENDI KOIIIUNAL I PRIZRENIT

Fuftrizirnr me buqela lulesh natyrale shlza per llarnul dhe (lam!j te ndryshem per nevoja e Kon,unes se Pnzrefrl

--\
:{?
_\-/

Pdr

Sigurimi p6r Garanci
Guarantee lnsurance

Tituli
Title

Emri i Ofertuesit
Name of the Bldder

Adresa

Address

Teleron

Telephone

Numri i personal / biznesit
Personal / business number

Data e l6shimii
Date of issue

Numri iprokurimjt
Procurement number

roMP r{rAE5r6UirMrvr tNsuiArcEcoMpa{y

Lloii i kontratds

Contract type

AUTORITETI KCNTRAKTUES

Oflice 1 Kosova SH.P.K

049/573-573

810611998

1A At 2024

622-244929-1-2-1

Garano Konlrale

123456

Shuma e sigurimit
lnsured sum

PrBj

From

Oe

To

Totali p6r pagesd

Total for payment

Primi
Premium

TVSH

VAT

Vendi

City

Telelon
Telephone

10 07 _2024

09 08.2025

5.854.00 €

114 15 €

2055€

134 70€

Numri personal / biznesit
Personal / business number

Adresa

Address

PolicA e sigurimit
DEKLAFAJ se @hinet e *G ne keG k *esi per siguim iarc E plota dle E vene@

dhe n69olese ka lshefie ap shlembetim ta laneve. uflE heqe dorC nga dCnshpbtblin

rE |ast d*ni- Policembai6si doklaron se Wiadhja e londeve iXh,E ne paitpuw ne ne
Ligjin N.O5|L-O96 s dhe uenln 9 6 Rregulores @t paratdimin e pastimit E paaE

E finenciml tE leioizmit ld 8ar'rkds Oeodro.E 16 (osov6s

03820044704

lnsurance Policy
I DECLARE lhat lhe alegalons nade in this ircurance claim aE co.npbte and t'uo aN it

lhe/e is conceahgnl ot distollioo ot the facts, I waNe compensation in case ol ckmage.

TlE police oflicer declaBs that tbe oigin of tt:s funds is in ecoftlance with Law no. 05/

L496 as welt a. Atlicle 9 ol the Regulation on the gevaltion ol mon€y laundaring an l
te/]oist lirwrcng ol tlr€ Cental gank ol Kosovo

B

Kompania e Sig!.imeve PRISIG SH.A / llumti unik identitikues: 81 0842832 / Tel: +383 (0) 38 221 000

PRISIG

PRIS]G

s

Emai| info@prisig-ks.com / wwwprisig-ks.com / Adresa: Br Eduarct Lir 173 Lagija Arb6ria, 10000 Prishlin6. Bepublika e Kosoves



PRISIG
xoMraNrr r srcunutvr - tNlur

ffi^

por-tcE srGURtM!
INSURANCE POLICY

'Ll,t .

Lloji i Garancis6: Garanci Kontrate

Seria I
10001107192

P6.

XUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

(qori i Autoritatit Kontrakituea, nd tekstin e mdpost*am Arnoriteti Kontralduos)

DUKE PASUR PARASYSH oE

Offlc.c I Kosova SH.P.K.

(emri i operatorit ekonomik, n6 tokstin e mCposhtdfi "Oporatori Ekonomik')

ka rItar6 p6.sip6. tA lEshoi nj6 sigudm t6 realizimh lidhur rne kontratEn me titull

Furnzrmi me buqeta lulesh nalvrale . shliza p€r flamui dhe flamui te ndrvshem p;r nevoia e Komunes sd Prizrenir

tE dh6ne me numrin e Prokurimt

622-244929-1-2-1

(Nr i reterencds sd prokurimit)

pir Operatodn ekonomik nga Autoritieti KontEktJ€s;

OHE DUKE PASUR PARASYSH OE Operatori Ekonornik dEshiron tA l€shoja ni6 garancip& stu nen e sigurimit e specilikuar nA dosien e terderit nen numrin e

dh6n6 t6 prokurimit;

OHE OUKE PASUR PABASYSH QE iemi paituar t'ijapim Ope.atorit Ekono.nik kdtd garanci:

PEB KETO ARSYE v6rtetojm6 qd ne iemi Garantues dhe pArqi€gies ndaj jwe, nE ern6r t6 Oporatorit Ekono.nik, d€.i nC ni6 shum6 totale prej

5,854.00 € Pesa Miie e Tele Oind e Pesedhjele e Kaler Euro

(shuria e garancisA ne numra dho ne tial6)

dhe ne rnarrim p6rsipdrt6 iu pagujme, me kerkesdn tu4 tE pa€ me shkim q€ deklarohen qE Operatori Ekonornik ka bErE gabim sepse:

. Auloriteti kontraklues Cshte konfrontuar me hum[,je substanciale qE jan6 re2utat i d6shtimit te Operatorit Ekonomik p6r td kryer obligimet e veta sipas

kontrates; dhe/ose

. Operatori Ekonornik e ka shkelur kontraten e n6nshkruar, dhe kio shkatiton d6m G konddoruesh6m te Adoriteti kontraktues dhe./ose kerkon nga Autoriteti

konrraktues G b6i6 shpenzime t6 konsiderueshme per realizimin e kesa; kontralo; dhey'ose

. Operatori Ekonornik e ka shkelur kontratdn e naflshkruar, dhe kio ka l6ne pa pages6 shum6 pundtorE, nenkontraktues, dhey'ose fumazues matedal: cse

. Olerta jonormalisht e uldt e dor6zuar nga Operatori Ekonomik zbulon q6 kio olert6 nuk mund tA €alizohet dhe pa asnjd ankes6 ose argument, tA githa

shumat bEnda limiteve tE

5.854.00 €

(shurna e garancis6)

sh ashr6 th&la rn6 lalt, pa pasur n€voie qA ia d&htrlollet Ge ti Fpen arsy€t ose b€zat p& ldll(9!6.r tuaj o6e pa. shur*n e 3p€dtikuar lGtu

Ki, gErancieshr6 I vlerslmg fl€idatEs 10.07.2024 deri m6 09'08 2025

Lashuarno Pishlin6 datc 1o'o7 2024
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Emait: info@prBag-ks.com / www.prisig-ks.com / Adresa: Rr. Eduard Ur 173 Laojia Arb6na, 10000 Prlshtina, Ropublika e Ko$v6s
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